guit, cuius imminuerat potestatem.
Sacerdotalis hoc pæsto dignitas dum
à mortali deprimitur Principe, ab im-
mortali supra Reges extollitur.

Hac ex Barbari Regis inuasione,
cum Veneræ Regionis Incolæ in Ha-
driatici Sinus paludes confugissent, Vene-
nobilissimæ Venetiarum Vrbis igno-
rabilitia iecerunt fundamenta.

origo.

Chri. Coss. Opilione, ac Vincenzo Malo Pulcheria
Ann. Augusta moritur, ætatis anno ria obi
453. quarto, ac quinquagesimo. Eius En- sus.
Mar. chomium apud Authorem hic require.
cell. Anatolij, de quo diximus, ambitu per-
Chr. motus Maximus Antiochenus, quò
Theod suæ Ipse Ecclesiæ dignitati consule-
lect. l. I ret, Legatos ad Leonem misit. Is red-
ep. 62. ditis ad Eum literis, quod iam cœpe-
rat, Illius se caufæ non defuturum
pollicetur: vtque Anatolij temerita-
tem infringat, nauiter pro Nicæno-
rum firmitate Canonum agit, quibus, Patri-
post Romanam Alexandrinæ, tum Arela-
tiochenæ, postremò Constantinopoli-
tanæ in alias Christiani Orbis Eccle- archa-
sias prærogatiua tribuebatur. liū Ec-
clesia-
rū præ-
rogati-
ua.

Ijsdem Coss. Arelatense, tum An- Synod.
degauense apud Galliam Concilia Arela-
celebrantur. illi Cæsarium eiusdem tensis.
Vrbis Episcopum præfuisse constat, & An-
Virum doctrina, ac sanctimonia con- dega-
spicuum, de quo multa hic Author. uensis.
Huius, hoc est Andegauensis, præcla-
ra extant Decreta, qua pariter ab Au-

ibore hic recensita, peti ex eo possunt.

Ætij cum Collega Studio Consula- Chri.
tui, Ipsius Ætij funesta Occidentalí Ann.

**Ætij
cædes.** Imperio cædes adscribitur, cuius for- 454.
tunam Valentinianus suspectam ha- Mar-
bens Virum bello egregium, quo pu- cell. &
blica nitebatur salus, interficiendum Cass.
curauit; nec impunè. quippè rei in- Chr.
uidia apud omnes laborans, haud ita Proc.
multò post insidijs, & ipse, appetitus debell.
interiit, quod ad sequentis anni res Vand.
gestas referemus. sunt qui tradant i. I.

Ætium Ipsius Augusti manu interem- P.Dia-
ptum, vicumque se res habeat, diui- l. 15.
na vltione factum par est credere, ijisdem namque insidijs perisse con-
stat, quibus ille olim æquè insignem
Ducem Bonifacium circumuenerat.

Leo interim Pontifex, vt Orienta- Ep. 69
lis Ecclesiæ res componeret, singula-
re studium adhibebat. complures sanè etseqq.
hoc anno literas ad Marcianum dedit, L. 8.
effecitque, vt Is in Alexandrinos Dio- C. de-
scori Sectatores rescriberet; tū ambi Har.
tiosos Anatoli conatus compesceret. Inst.

**Attila
mors.** Subinde Attila in nuptiali coniuio, nouel.
cum se vino onerasset, foeminea de 131.
xtra, siue, ut alij tradunt, ingenti san-
guinis profusione, interiit.

Subit annus Occidentalis Imperij Chri.
**Valé-
niani
cades.** casu funestissimus, quo Valentinianus Ann.
Aug. octavo suo cum Collega Anthe- 455.
mio consulatu, Maximi insidijs trige- Mar-
Maxi- simo Imperij anno obtruncatur. Ma- cell. &
ximus

Cæſ. ximus Tyrannidem inuadit. Eudoxiam *mus*
chron. Augustam *connubio* sibi iungit inui- *Tyrā-*
Proc. tam. exindè inito Barbaris cum Regi- *nus,*
debell. bus foedere, diuturnioris spem tran-
Vand. quilitatis fecit. verùm enimuerò foris
l. 1. prudens, domi incautior vilus est. *Eius*
Euagr quippè nouæ Coniugi, quam deperi- *impru-*
l. 2. c. 7 bat, stultè fidens, amore Ipsius perci- *dēria.*
tum, Viri exitium maturasse se, per
summam imprudentiam, fassus est.
itaque bis iam offensa Mulier, vici-
scendæ iniuriæ auida, Gensericum
Vandalorum Regem accersit ex Afri-
ca, sua Ipsius, ac Patriæ ruina Tyran-
num oppreslura. *Rex Barbarus Ro-* *Rama*
mam properè delatus, illam præsidio à Gen-
vacuam primo statim aduentu capit, *serico*
ac diripit, Tyranno in primis interfe- *captia.*
cto; Leonis tamen Pontificis diuina
eloquentia delinitus, à Ciuium cæde,
ac Templorum direptione abstinuit;
tum, præda onustus, Africam repetit,
Eudoxiam Augustam captiuam, cum
Eudocia, ac Placidia Filiabus abducit.

Auitus interim, qui Prætorij, ac *Au-*
Galiarum Præfectus à Valentiniano, à *tus*
Maximo autem Militiæ Magister con- *Imp.*
stitutus fuerat, Augustus appellatur,
Theodorico in primis admittente, quo-
cum foedus Maximi nomine Orator
pepigerat. verùm Maximi odio cuius
Insaniæ Vrbis direptio tribuebatur,
Senatus, Populi que inuidiam passus, *Impe-*
deponere Imperium cogitur, octauo, *riū de-*

Cc 4 post-poni.

postquam illud inierat , mense . Cum Chri.
Imperio Consulatum quoque Ei abro- Ann.
gatum coniucere ex eo licet , quod , 456.
cum post initum Imperiu , Consulem Euagr
fuisse ex Sidonio constet , duo tamen l.2.c.7
alij , Ioannes , ac Varanes Consulari- Nice.
bus , hoc anno , Fastis adscribuntur . ph. l.

Fran- Hac tempestate , Parisijs à Childe- 15. c.
corum rico captis , Francorum Regnum or- 11.
Regni tum habuisse tradunt . Sigeb.

origo. At Gensericus diram apud Africam Chr.
persecutionem in Catholicos iterum
instituit , de qua pluribus Victor huius
ætatis Scriptor , & ex Eo hic Author,
quos require .

Mar- Coss. Constantino , ac Rufo Mar- Chri.
ciani cianus moritur , Principatus anno VII. Ann.
obitus. Vir , et si bello strenuus , Pacis tamen 457.
studiosior , probitate , ac Religione Mar-
nulli Augustorū secundus , inter opti- cell. &
mos iure numerandus . Cass.

Leo Marciani obitu , Leo Thrax genere , Chr.
Imp. Homo Tribunicius , Senatus , ac Mili- Nice.
tum suffragio Imperium capessit , ab ph.l.15
Anatolio autem , solemnri tu , inau- c.15.
guratur . ad Hunc gratulatorias , ex
more , literas Leo Romanus Pont. de-
dit , enixèque hortatus Eum est ad ca-
tholicæ tutelam Fidei suscipiendam .
hoc veluti classico nouus Augustus
excitatus , nihil prius habuit quam
ut Sanctione amplissima , à Decesso-
ribus Edicta aduersus hæreticos pro-
mulgata , firmaret , quæque haud ita
pri-

pridem pro Cahcedonensis stabilitate, Synodi Marcianus ediderat, comprobaret.

Theod At verò Alexandriai, ex His, qui
Iff. I. I Diοscoro fuerant suffragati, eaque ex causa Successori erant infensi, Proterium aborti, miserè trucidant, Thimotheum nefarium Hominem in Sede collocant, qui eò dementiæ progressus est, ut cum Constantinopolitano, atque Antiocheno, Ipsum quoque Romanum Pont. atque adeò Episcopos omnes, cum Chalcedonensi damnaret Concilio, vniuersæque Ecclesiæ negocium faceſſeret.

Sub idem tempus Rauennæ Occidentalis Imperij Augustus dicitur Ma-
jorianus. Hic inter prima Principatus rianus rudimenta Vandaloſ, quos: Campa-
num in litos Genserici Clasſis effude. Vāda-
rat, proſligauit. los fu-

Chri. Nouus annus utroque Augusto ga.
Ann. Cols. aperitur. Maioriani quidem
458. Consulatum Panegyri illustravit Si-
denius Apollinaris Orator, ac Po-
eta illorum temporum elegantissimus, Apoll
qui & genere clarissimus fuit, cum naris.
Aucti Aug. Generum fuisse conſtet.

Maior Extant inter Principum Placita Ma-
non&U. ioriani Sanctiones ſanè laudandæ inter
ſit. 3. 4 quas illa, ne Filiae Virgines ad ſacrum
& 8. Velum ſufcipiendum adigerentur in-
uitæ, neuè illud ante quadragefimum
aetatis annum reciperen, & interim

Cc 5 inte-

610 Epit. Annal. Eccles.

integrum illis esset nubere , si voluis-
sent : quam Leonis Papæ suasu tulisse
ex eo constat , quod persimilem Leo
Ipse tulit , ut ex Eius Actis habetur .

Leonis Exinde Leo Augustus à Romano
Imp. Pont. pro componendis Orientalis
zelus. Ecclesiæ rebus , Legatos expertij , ex-
cepitque . tum qui ipso Imperij exor-
dio , ad catholicæ Fidei firmitatem ,
ilius professionem ab Episcopis cele- **Euagr**
brioris nominis requisiuerat , eandem l. 2. c.
hoc anno à præcipuis Anachoretis , 12.
datis ad eos literis , expertij .

Terræ. Eodem fere tempore terræ vbique
motus. motus vehementior Vrbes , atque
adeò Regiones ipsas concuslit : An-
tiochiam tamen , præ Vrbibus cæte-
ris , deformatuit .

Ana- Inter hæc Anatolio Byzantij Anti- **Theod**
toly stite morte sublato , Gennadius eius **lect.**
obitus. dem Ecclesiæ Presbyter , insignis Vir l. 1.
Gena- doctrinæ , ac probitatis , ea in Sede **Nice-**
dius. collocatur . eodemque tempore , Iu- **ph.** l.
fuccè- uenali Hierosolymitano , Anastasius 15. c.
dit. subrogatur . **22.**

Sequenti anno Consulatum Rici- Chri-
mer , ac Patricius iniere , quo tem- Ann.
pore Leo Aug. suscepit Apostolicæ 459.
Conci- Sedis Legatis , Constantinopoli Con-
liū By- cilium ex vicinis Prouincijs cogi cu-
zātij. rat . adsuere Episcopi LXXIII. ex hu-
iis porr̄ Synodi Actis , unus tantum
aduersus Simoniacos extat Canon.
Actum verò in ea fuisse de Eutychiana
hæresi

hæresi penitus abolenda , nulla potest
esse dubitatio .

Peracta Synodo , celeberrima ab
Episcopis facta est Basilicæ à Marcia-
no erectæ , quæ *Anastasia* dicebatur ,
consecratio .

Rebus alijs apud Occidentem ge- Episto-
lis silentio obrutis , Leonis tantum la De-
Ep. 80. decretalis Epistola data hoc anno le cretali:
gitur ad Episcopos Samnij , Campa- DeBa-
niæ , ac Piceni , de seruanda antiqua piismo
Ecclesiæ traditione , ut non nisi Pasche & pœ-
tempore , ac Pentecostes , citrè ne- niten-
cessitatem sacrum Baptisma admini- tia.
straretur , neuè peccatorum confes-
sio nisi secretò perageretur .

Chri. Sexagesimus , ac quadringentesi-
Ann. mus à Christo nato annus Coss. ha-
460. buit Magnum , atque Apollonium ,
Liber. cuius initio Leo Aug. haud dubiè ex
c. 15. coactæ nuper Synodi Decreto , Timo-
theum Alexandrinæ Ecclesiæ inuaso-
rem deturbari Sede iussit , dato ad
Præfectum Augustalem Rescripto .

Timotheo exacto , ac Chersonam
postea relegato , eiusdem nominis
Successor illi datur .

Cedrē Hoc demum anno Simeon Stylita , Simeo-
n Leon. Orbis miraculum , vitæ diem clausit nis Sty.
extremum centenario maior , post- lite
quam , exemplo ad posteros memo- obitus.
rabilis , columnam octuaginta amplius
annos insedisset . Hunc æmulatus Da- Daniel
niel , qui ab anno ætatis XII. mona- Stylita

612 Epit. Annal. Eccles.

sticum institutum sequutus fuerat ,
haud dispari apud Orbem gloria , ve-
luti alter Eliæ Eliæ spiritum nactus ,
conscensa , & Ipse , Columna , ad Pon-
ti Ostia consedit .

Eudo- Hoc item anno Leonis Principatus
cia, IV. Eudocia Theodosij Coniux in
Maio- Hierosolymæ secessu moritur , ætatis
riani, anno septimo , ac sexagesimo .

& s. Le Seuerino , ac Dagalaiphō Coss. Ma. Chri.
onis obi ioranus laudatus Princeps apud Der- Ann.
tus. tonam Hispaniæ Vrbē Ricimeris Go. 461.
thi militiae magistri , qui Seuerum eue-
xit , fraude extinguitur . Leo quoque
Pontifex re , ac nomine Magnus ter-
tio Idus Aprilis moritur , cum annos
sedisset paulo amplius XX.

Hila- Leoni sublegitur Hilarus , de quo *Adan.*
rus alibi meminimus cum Ephesini Con- 449.
PP. ciliabuli gesta recensuimus .

Mira- Qui sequitur annus utroque Augu- Chri.
culum sto Coss. clarus , cætera obscurus , Ann.
de Pi- Scriptorum silentio , habetur . illud à 461.
etore. Cedreno traditur , Pictori Christum
forma Iouis pingere aggresso , ma-
num exaruisse ; porrò cum facinoris
Eum poenituisse , crimenque Genna-
dio Episcopo fassus esset , Eius preci-
bus dexteræ usum recipisse .

Cœcili. Alio postmodum subeunte anno Chri.
triplex Coss. Decio Basilio , ac Vibiano , Ann.
Concilium Arausicanum II. celebra- 463.
tur , tum Eisdem ferè Episcopis co-
œncibus , Carpentoratense , ac dein-
ceps

ceps Vafatense. Quo tempore Elisei *Elisei*
cineres, haud dubie qui Iuliani furo- *cine-*
rem euafissent, Alexandriam transla- *ret.*
Sup. *ti dicuntur, cuius apud Sebastem,*
ad an. *Monumentum Eius iussu profanatum*
362. *diximus.*

Nouum annum Rusticus, atque
Chri. Olibrius auspicantur; quibus Coss.
Ann. Euaricus Gothorum Rex Theodori- *Euan-*
464. co Fratre fraude fablato, partum sce- *cus Go-*
Ifid. lere Principatum init, Galliam, atque *thorū*
Chr. Hispaniam populatur. Leges Genti, *Rex.*
era quæ hactenus exlex fuerat, perscri- *Leges*
504. bit; Authores licet alij Theodorico scribit.
has tribuant.

Porrò apud Orientem Leo Aug.
Danielis, quem diximus, sanctitatis,
ac miraculorum fama permotus, vna
Sur. II cum Gennadio Antistite illum inuisit, *Leo*
Decēb. ad genua procumbit, pedes oscula- *Imp.*
turi, & tumentes eos quidem, atque *ad Da-*
vlerosos. nec statim recessere. quip- *nielē*
pè Gennadius sanctum Virum, quam- *Styli-*
quam renuentem, Sacris initiandum *tam.*
existimauit. tum Ei Daniel futurum

Regiae Vrbis incendium prædixit; *Byzan-*
Chri. quod reuertente demum anno Coss. *ij in-*
Ann. Erminiano, ac Basilisco renunciatis *cendiū*
465. ex sancti Viri prædictione accidit, vi-
Euagr gitiue ad dies quatuor, seu, quod
l. 2. c. alij tradunt, sex, clade maxima mor-
talibus æquè, ac ædificijs illata. va-
stata Vrbs est à Boreali parte ad Au-
stralem ad Stadiam quinque, ab ortu So-
lis

614 Epit. Annal. Eccles.

lis ad occasum, ad quatuordecim. hu-
ijsmodi posteà incendijs ut consule-

Lex de ret Zeno Princeps, qui Leonem se- L. 12.
domi quatus est, legem promulgauit, qua *de pris*
bus se- edixit, ut priuata etiam ædificia seor- *& dif.*
orsim sim singula duodecim inter se pedibus
extru disiuncta, insularum more in poste-
endis. rum extruerentur.

Extremo hoc anno conuenerant ex
more Episcopi L. Hilari Romæ Na-
talem, hoc est annum Eius Con-
secrationis diem celebraturi, *ex sub-*
Syno- *urbicis*; vicinioribus nempè Vrbi re- Conc.
dus Ro- gionibus. ea occasione Synodus, cu- 10. I.
me. ius Acta extant, celebratur.

Seueri Seuerus indè Aug. Ricimeris, à quo
Imp. euectus ad Imperiū fuerat, dolo sub- Mar-
obitus. latus est, veneno Eidem propinato. cell. &
interregnū ad sexquiannū produ- Cass.
ctum est, Vandalis interim non Italiæ Chr.
tantum, verum etiam Illyrici, Græ-
ciæ, atque Ægypti littorales oras,
Insulasque omnes populantibus.

Nouus annus Leonem tantum Aug. Chri.
Cos. habuit cuius initio amplissimum Ann.
ab Eo Rescriptum prò Ecclesiæ im- 456.
munitate ad Eritræum P. P. datum le- L. 6. C.
gitur.

Per idem tempus Euaricus Gotho-
rum Rex, ex Hispania, in Galliam pro-
fectus, Prouinciam populationibus in-
Ecdi- festam habebat, cum ab Eddicio Auiti
cins olim Aug. Filio, qui priuatis viribus
Auiti exercitum comparauerat, non fine
filius. Numi.

Numinis quam Galli religiosè implo-
rauerant, ope, vincitur.

Sub eodem Leonis Consulatu mo-
ritur S. Prosper Regiensis apud Aqui-
taniam Episcopus maximus Catholi-
cæ Fidei propugnator.

Chri. Post diuturnum, de quo diximus,
Ann. Interregnum, Romano Senatu, ac Ri-
467. cimere (cuius fere nutu res tum Oc-
Sidon. cidentis gerebantur) per Legatos id
in Pa- postulantibus Anthemius Orientalis *Anthe*
neg. Imperij Senator Romam à Leone *minus*
An- mittitur, ac Augustus appellatur Fla- *Imp.*
them. uio Puseo, ac Ioanne Coss. quo tem- *Pestis*
pore vulgaris per Italiam lues latè *in Ita-*
grassabatur. *lia.*

Sub ipsum noui Cæsaris aduentum
Hilarus moritur Pontificarus anno *Hila-*
VII. Huic Simplicius subrogatur, apud *ri obt-*
quem Leo Aug. (quod anteā nequic- *tus.*
quam à Leone, ac Hilario expetierat) *Simpli*
sedulo egit, vt Calcedonensium Pa- *ciius*
trum Decretum ratum haberet, quo *succe-*
Constantinopolitanæ Ecclesiæ, post *die.*

Gelas. Romanam Primatum detulerant. ve-
ep. II. rum & Simplicius Leonis conatui ve-
hementer obstitit, vtque ab incepto
desisteret, non per literas tantum, sed
misso etiam ad hoc Probo Episcopo
Canusiano, etiam atque etiam horta-
tus est.

Sidon. Hac tempestate Sidonius Apollina- *Sido-*
l. I. ep. ris, Anthemij accitu, è Gallia, Ro- *nus*
6, & 9. mam venit. *Rom*

An-

616 Epit. Annal. Ecceles.

Anthemius Aug. qui XIII. ante an- Chri.
num Valentiani Collega in octauo il- Ann.
lius Consulatu fuerat , Consulatum 468.
hoc anno iterum auspicatur absque Sidon.
Collega, Sidonium , quem diximus , ep 9.
laudatorem nactus .

Apud Orientem porrò Leo Aug. Paneg
semel , atque iterum in Paganos re L. 15.
scripsit . cum Eisdem Coss. ingentem C. de
aduersus Gensericum Vandalorum Episc.
Regem paratam classem Basilisci Du Aud.
cis inertia , siue , ut alij tradunt , pro- Nice-
ditione , maximo cum Reip. danno , ph. l. 15
amisit ; prosperè tamen terrestri præ c. 27.
lio aduersus Hunnos pugnatum est , Mar-
Dentii Dentice Attilæ Filio Patrem ferocia cell.
ces At superante , profligato , ac perempti ca- chron.
tula fi- pite Byzantium perlato .

Submēdē Leo Princeps , Zenone Ann.
Genero Consule cum Marciano Col 469.
lega renunciato , Asparis , ac Filiorum
potentiam , in dies magis suspectam
habens , vi eos perdere cum nequiret ,
arte sibi agendum existimauit . itaque
Filiorum alterum , cui Patriciolo na-
men erat (cum alter Ardaburius , ex
Aui nomine vocaretur) Cæsarem se
dicturum pollicetur . hoc cum vulga Zon.
tum esset , nec tamen Augusti consi- an.
lum pateret , à Catholicis omnibus , ro. 3.
Clericis in primis , ac Monachis , tu-
multuatum est , quod Arrianos homi-
nes Imperio potiri nefas ducerent .
At pius Imperator probè sciens pro-
spere

spere sibi cuncta cessura, cum purus Religionis cultus cordi esset conciliandæ summo in discrimine Diuinitati, ad festorum dierum cultum augendum, ac Simoniacam prauitatem emoliendam, leges sanctissimas promulgavit.

- Chri. Tum demum LXX. huius saeculi an-
Ann. no appetente, Coss. Iordan, ac Se-
470. uero, quem Seuerianum alij vocant,
Euagr Asparis, ac Fihorum meditata diu
l. 2. c. necem exequitur, Zenone admini- *Zeno*
17. stro; quem hoc ipso facinore Ariadnæ *Leonis*
Mice- Augusti Filie nuptias promeritum *Gener.*
ph. l. 15 quidam tradunt, cum alij iam tum
6. 27. Leonis generum Zenonem fuisse te-
stentur.

- Chri. Subinde quartum Collega Probia-
Ann. no Consulatum Leo Augustus init;
471. quo tempore Gennadius Antistes lau- *Genna*
datissimus mortem obiit, cum annos *dij* obi-
XIII. functus sacro Ministerio fuisset. *m.*

Gennadio Successor datur Acacius, *Acaci-*
qui Orfanorum Collegio Præfectus *us* suc-
cerat, de quo crebro deinceps sermo *cedit.*
erit.

- Theod. Delectus interim Orientis Comes
leð. l. 1 Zeno, Antiochiam cum proficisci-
retur, Petrum quemdam, cognomen- *Petrus*
to Fullonem, secum duxit, hominem *Fullo-*
miscendis turbis, ut qui maximè, ido-
neum. Huius opera, Zenonis poten-
tia effectum est, ut Martyrius Sanctif-
simus Antiochiae Episcopus pellere-

tur,

618 Epit. Annal. Eccles.

tur, ea verò Ecclesia, ac Ciuitas vniuersa diurniori motu agitaretur. Porrò apud Occidentem Ricimer, penes quem vires erant Imperij, Asparis, ac Pliorum cæde, quibus cum occulto foedus pepigerat, audita, Leonii infensor redditus, Anthemium Socerum, ut potè Leoni obnoxium, cuius beneficio imperabat, insidijs appetit, his tamen detectis, Mediolanum concedit. hinc iterum insidias circumspiciens, Epiphanio sanctissimo Ticinensi Episcopo Legato ad Anthemium missò, simulacrum cum eo pacem componit, quo nefaria tutius consilia exequatur.

Eudocia Iunior. Hoc eodem anno Eudocia Iunior, *Nicetia Iunior.* quæ vna cum Matre, ac Sorore cancria in Africam ducta à Genterico fuerat, atque Hunericó Genserici Filio matrimonio iuncta; Ariiani hominis consuetudinem pertæsa, Hierosolymam aufugit; haud du tamen superstes, iuxta Eudociam Auiam sepulta est.

Vesuvius Campaniæ Mons intestinis ignibus æstuans, exusta, vt ait Marcelli *Inchro* nus, vomuit viscera itaque eieeti per *Cass.* vim cineres Constantinopolim per-*Var.* uenere, tanto eius Vrbis terrore, vt, *l. 4. c. 50.* Procopio reste, rei postmodum me-*zatiū* moriam celebrauerit, annuisque ad delati. Deum supplicationibus, ad suis usque tem-

tempora placare confueuerit.

Duo item alia hoc anno mira acci-

Lib. 15 disse, Nicephorus tradit. alterum de-

c. 23. Catholico Episcopo cum Arriano al-

tercante, cum ad catholicam firman-

dam veritatem, Ille rogam ingressus,

flamas innoxias expertus est. alte-

rum de Iudæo Archisinagogō, qui,

quasi tumultus concitator, correptus,

ignique traditus Sergij Martyris, mira-

raculorum fama celebris, patrocinio

implorato, Ipsoque innocentiae suæ

teste iuuocato, inter flamas diutius,

omnium cum admiratione, integer

cum perstisset, Populi cōcursu exem-

ptus est. tum, Baptismate iniciatus,

assumpto Sergij nomine, Liberatori

Templum ex diuendito patrimonio,

ipso in supplicij loco, excitauit.

Mirū

de Iu.

dæo.

Sur. Hoc eodem anno contigit Remi-

13. gij, qui Gallæ Apostolus dici meruit,

S. Re.

mgijus

Ian. Rhemensis Episcopi, diuinirus facta-

consecratio, cum non nisi annum se-

cundum ageret supra vigesimum; de

cuius eruditione, ac facundia, præter

ea que de eximia Illius sanctitate di-

cturi deinceps sumus præclarum ex-

Ep. 7. tat Sidonij, quem supra laudauimus,

testimonium.

Chri. Nouis Coss. Romæ Festo. Marcia-

Ann. no Byzantij renunciatis. Acacius Leo-

471. nem Principem paulò in se propensiō-

Gelaf rem nactus, at non æquè Simplicium,

ep. 11. veterem de primatu quæstionem mo-

uet,

620 Epit. Annal. Eccles.

uet, ut quē Alexandrinū Antifititem mi-
nus sibi aduersantem experiatur, impiū
illum Timotheum, quem Augusti iussu
relegatum diximus, restitui curat.

Anthe- Ijsdem Coss. Occidentali Imperio *Cass.*
mij obi in dies pronius collabente, Ricimer, *chron.*
tus. dira fax Reip. Anthemio Socero frau-
Olibri- de subtato, Olibrium imperare iubet.
us suc- Per idem tempus Sidonius Apolli-
cedit. naris eximiae, ut diximus, Vir doctri-
næ, ac generis claritatis, Aruernensis
Episcopus consecratur.

Sequenti autem anno Occidentalis Chri-
Imperij rebus vehementius perturba- *Ann.*
tis, Latino Cos. Fasti caruere; Leone 473.
tantum Aug. Byzantij dicto quo tem- *Cass.*

Olibrij pore Olibrii, non dum impleto Prin- *chron.*
obitus. cipatus anno, occiditur, cui Glicerius
Gilce- Rauennæ à Gothis militibus subroga-
turi, annus & Ipse Imperator. quo *Iordā.*
succē- Principe Ostrogothi, Duce Vindle- *de reb.*
dit. miro, Italiam inuadunt, dum alia *Goth.*

Ostro- interim ex parte Orientale Imperium
gothi prædæ subiicitur Theodomiri. Cæ-
Theo- terum Vindemirus, sub ipsum in Ita-
domi- liam ingressum, moritur, Filio cogno-
rus. mine hærede relicto. Hunc Glicerius,
Vinde- muneribus deuinctum, Italia spon-
miri te cedere Galliam petere haud ægrè
Pater compulit.

& fil. Hac tempestate S. Seuerinus, qui
S. Seue Noricorum Apostolus dictus est, eam
rius. Prouinciam exemplo, ac miraculis il-
lustrabat. cuius res gestas Eugippius
Ab-

Abbas posteris tradidit; ex quo multa
hic apud Authorem habes.

Mar- Hoc eodem anno ex Zenone Ge-
cell. & nero, atque Ariadna Filia eiusdem
Cass. cum Auo nominis Nepos Augusto na- Leo
chron. scitur, atque Augustus appellatur. cæ- lun.
terum vix decimo exacto mense mor- Imp.
te sublatus nec lætari adepto, nec do-
lere amissio Imperio potuit. ex quo
Eorum sententia exploditur, qui Illum
iam Adolescentem, & rationis com-
potem, in Principatus Societatem Pa-
trem vocasse comminiscuntur.

Chri. Nouo subeunte anno, Iunior Au- Viriūsa
Ann. gustus Consulatum gerit, quo non que
474. Ipse tantum, sed cum Eo etiam Auus, Leonis
Mar- vitæ exitum fortitus est, qui, cætera Augg.
cell. laudandus, ex eo haud leuiter pec- obitus.
Chr. casse visus est, quod nequissimis suc-
Euagr cessoribus viam ad Imperium munierit.
l. 2. c. Sunt qui tradant Leonem Puerum al
16. Zenone Patre occidi iussum, à Sica-
rio (alio pro eo interfecto) serua-
tum occultèque educatum, ad Iusti-
niani usque tempora peruenisse. Fi-
lio itaque, cum Socero, sublato, Ze- Iuli
no, qui nec animum Imperio dignum Nepos
haberet, nec speciem, rerum potuit. Imp.
Dum interim apud Occidentem Iu Gilce-
lius Nepos Principatum inuadit, Glc-
erium deturbat, seruatumque pri pellit.
uamat agere deinceps vitam permit Glice-
rit. Is posteà in Clericum attonsus, rius
Salonitanus Episcopus consecratur. Epus e
No- nadit.

Nouus Princeps, è Republica id esse ratus, pacem illico per Legatos à Gothorum Rege Euarico petit, impetratque.

At dum sibi ab Hostibus cauet, Chri-
suorum insidias vitare nequit, sequen- Ann.
ti quippè anno Zenone Cos. absque

Orestes Collega, Orestes, qui militiæ Magi- 475.
filio ster erat, ad Momilium Filium, cogno-

Augu- mento Augustum, quique Augustulus,

stulo contemptus gratia, dictus est, Impe-

Impe- riū pa- rium à Militibus deferri curat. ergò

qui Nepotis partes sectabantur, quò

rat. se magis viribus destitutos sentiunt,

eo sollicitè magis consilia secum vol-

uere, artes omnes quibus de Prodi-

tore Oreste pœnas sumant meditari

Heru- incipiunt. quamobrem nulla immi-

li in nentis ex eo Italizæ cladis ratione du-

Italiæ Etæ, Herulos, Germaniæ Populos,

acciti. Duce Odoacre in eam immittunt.

Eua- Dum Herulorum arma comparan-

riciper rur, Euaricus, qui non Regnum mo-

sequu- dò, sed Arrianam quoque perfidiam

propagare omni ope laborabat, Gal-

liæ Vibes, atque Ecclesiæ insigni cla-

Roga- de affecit. Hoc tempore sacrarum Sidon.

zionū Rogationum usum (in viiiuersum po- l.3.ep.

usus. stea Christianum Orbem inuestum) i.

S. Ma- ex S. Mamerci Episcopi institutione,

mer- initium apud Galliam sumpsisse ferunt.

cus. Thimoteus interim, quem Alexan-

drinæ Ecclesiæ inuasorem à Leone

Aug. relegatum, Acacij opera restitu-

-01

Sim
ep.3
seqq

tum diximus; nefariè in Catholicos debacchatur, tum Byzantium delatus, Zenone conniuente, Eutychianos ibidem complures nactus, eam quoque Ecclesiam perturbare aggreditur; ut Byzantij Clericis, ac Monachis Zenonis, atque Acacii præsidio destitutis, ad Rom. Pontificis patrocinium confugere, Legatione ad Eum missa, opus fuerit.

Chri.
Ann.
476.
Mar-
cell. &
Cass.
chron.

Occidentali Imperio ad interitum properante sequenti anno, ambo Cosi, apud Orientem creantur Basiliscus, atque Armatus. quo tempore Odoacer, Oreste acie victo, ac cum Paulo Orestes Fratre imperfecto, Augustulum metu *victus*, perculsum, Imperio exuit, atque in *ac ce-* Campaniam relegavit. Rex ipse Bar-sus, barus, Italia potitus, à purpura, ac Imperii titulis abstinuit. Hoc demum pacto Romanum Imperium ab Au-
gusto partum, cum Augustulo extin-
guitur, cum annos stetisset paulò am-
plius quingentos.

Hoc Romani imperii casu Italia in primis concussa est, quæ tamen, post partam à Barbaris victoriam tranquilliori deinceps ferum statim quietuisse vila est. quippe Rex vicitor, quantumvis Arrianus, annis lane pluribus nec rebus sacris negotium faciliuit, & politicum regimen modestè admodum usurpauit.

ep. 3. et seqq. Simplicius interim Romanus Pont. *Simpl.*
Zeimus
quam

624 Epit. Annal. Eccles.

quam diximus, Legatione excepta, ad Zenonem atque Acacium, tum ad ipsos Byzantij Clericos, ac Monachos literas tanto Pastore dignas dedit, quae ab Authore hic recitantur. Verum enim uero quid Pastorem ex occidente clamantem Zeno audiret qui praesentem Acacium tacere uisserat? quid porrò imbelles Clerici, Monachiue, ad Tyrannum ab impietate reuocandum, moliri possent, nisi precibus apud Deum agentes, illam demum, ut periclitanti Orientali Ecclesiæ opere ferret, exorassent? ergo Dei prouisio-

Basiliscus. uidentia factum est, ut Basiliscus arma cell. scus Ze in Zenonem caperet, ac Principatu Chr. nonem Eum deturbaret, extorris itaque fa Theod pellit. Etus Zeno, eam ob calamitatem, ac lect. l. I Danielis Stylitæ, quem ex fuga adiuverat, hortatu, haud ægrè resipuit, tum ex Eiusdem sancti Viri prædictione, ubi ad sexquiannum, rerum omnium egens, apud Isauriam latuisset, amissum recipit Principatum.